UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN - CNTY

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 25 tháng  9 năm 2020

V/v đăng tải Hồ sơ dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh quy định chi

tiết nội dung Luật Chăn nuôi giao

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 80/2015/QH13. Để đảm

bảo đúng quy trình tham mưu soạn thảo văn bản quy pháp pháp luật, Sở Nông nghiệp

và PTNT đề nghị Cổng thông tin điện tử Bắc Kạn đăng tải nội dung dự thảo như sau:

- Tên văn bản đề nghị đăng tải: Hồ sơ dự thảo Nghị quyết Quy định khu vực

thuộc nội thành của thành phố, thị xã, thị trấn, khu dân cư không được phép chăn

nuôi và chính sách hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực không được

phép chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

- Nội dung tham gia ý kiến:

+ Quy định khu vực không được phép chăn nuôi và chính sách hỗ trợ khi di

dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực không được phép chăn nuôi trên địa bàn tỉnh

Bắc Kạn đã phù hợp với tình tình thực tế tại địa phương không .?

+ Nếu không hoặc chưa phù hợp thì cần điều chỉnh như thế nào ? bổ sung

nội dung nào ?

+ Các mức dự kiến hỗ trợ khi di dời, tự chấm dứt các hoạt động chăn nuôi

của các cơ sở chăn nuôi nằm trong khu vực không được phép chăn nuôi trên địa

bàn tỉnh Bắc Kạn đã phù hợp chưa.?

+ Các điều kiện để hưởng hỗ trợ cần bổ xung nội dung không.?

+ Các ý kiến góp ý về các nội dung khác,....

- Thời gian đăng tải: 30 ngày, từ ngày 25/9/2020 đến 24/10/2020 để các cơ

quan, tổ chức, cá nhân đóng góp ý kiến.

Gửi kèm theo các tài liệu:

(1) Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh;

(2) Tờ trình dự thảo Nghị quyết của UBND tỉnh;

(3) Báo cáo thuyết minh xây dựng Nghị quyết;

(4) Báo cáo đánh giá tác động chính sách.

(5) Báo cáo tiếp thu và giải trình các ý kiến góp ý;

Với nội dung trên, đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh tạo điều kiện giúp đỡ./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (Đăng tải);

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở (đăng tải trên Trang điện tử Sở);

- Phòng kế hoạch tài chính;

- Lưu: VT, CNTY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Cương

		Cuongnn.nn@backan.gov.vn
	2020-09-25T09:34:15+0700

		2020-09-25T14:06:40+0700

		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2020-09-25T14:07:32+0700